
2013年5月5日 FC杉田 松本

ブロック幹事 FC杉田
大会幹事 FC80洋光台

日頃より、弊部へのご支援とご協力賜わり、誠にありがとうごございます。

下記、詳細にて、第６５回あすなろ杯少年サッカー大会 L-5ブロックを
執り行わさせて頂きたく、大会運営にご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

■主旨
公式戦の出場機会に恵まれない子供たちを一人でも多く試合に参加させ、
明日への希望を育んでもらう。また、経験の少ない審判に、より多くの試合を経験してもらう。

■日程
①2013年5月18日（土）開場時間 12:00
② 2013年5月19日（日）開場時間 12:00
【予備日】 5月26日（日）/6月8日（土）/6月9日（日）

■会場
杉田臨海緑地公園
横浜市磯子区杉田5-31
新杉田駅【JR】 徒歩約10分 杉田駅【京急】 徒歩約15分

■大会要項
別紙参照の上、一読頂けますよう、お願い申し上げます。

■注意事項
①会場は、一般の方も利用する公共の場ですので、皆様のご理解とご協力が不可欠です。
②今大会は、臨時駐車スペースを開放しますので、各チーム3台まで駐車可能です。

そのため、一般利用者向けの駐車場の利用、周辺道路での駐停車も一切厳禁で
お願い申し上げます。
周辺駐車場は、新杉田公園、または新杉田駅周辺のコインパーキングとなります。
（応援に来られる方へ、事前に周知徹底をお願い申し上げます。）

③当日は、駐車証を持参の上、駐車位置につきましては、担当の指示に従ってください。
④スパイクは利用不可です。トレーニングシューズなどの利用をお願い申し上げます。
⑤練習はグラウンド内で実施下さい。

グラウンド以外のコンクリート、芝生や高台エリアでの練習も併せてご遠慮ください。
⑥ゴミや吸殻はお持ち帰り頂けますよう、お願い申し上げます。
⑦審判につきましては、開始10分前に集合し、事前打ち合わせをお願い申し上げます。
⑧第4審判につきましては、幹事チームにて行います。

■連絡先
FC杉田 阿部

中止の場合は、当日10:30までに、連絡申し上げます。
以上

第６５回 あすなろ杯少年サッカー大会 L-5ブロック



■場所：
横浜市磯子区杉田5-31 新杉田駅【JR】　徒歩約10分杉田駅【京急】　徒歩約15分

■注意事項：
一般の方も利用する公共の場ですので、皆様のご理解とご協力が不可欠です。一般の方も利用する公共の場ですので、皆様のご理解とご協力が不可欠です。一般の方も利用する公共の場ですので、皆様のご理解とご協力が不可欠です。一般の方も利用する公共の場ですので、皆様のご理解とご協力が不可欠です。

★★★★スパイクは利用不可です。トレーニングシューズなどの利用をお願い申し上げます。スパイクは利用不可です。トレーニングシューズなどの利用をお願い申し上げます。スパイクは利用不可です。トレーニングシューズなどの利用をお願い申し上げます。スパイクは利用不可です。トレーニングシューズなどの利用をお願い申し上げます。

●●●●一般用の臨海公園の駐車場は、『応援の方も含めて』、利用できません。一般用の臨海公園の駐車場は、『応援の方も含めて』、利用できません。一般用の臨海公園の駐車場は、『応援の方も含めて』、利用できません。一般用の臨海公園の駐車場は、『応援の方も含めて』、利用できません。
周辺への路上駐車や一時駐車も含めて、厳禁周辺への路上駐車や一時駐車も含めて、厳禁周辺への路上駐車や一時駐車も含めて、厳禁周辺への路上駐車や一時駐車も含めて、厳禁と致します。近隣の有料駐車場をご利用下さい。
本件につきましては、事前にチーム内への周知徹底をお願い申し上げます。本件につきましては、事前にチーム内への周知徹底をお願い申し上げます。本件につきましては、事前にチーム内への周知徹底をお願い申し上げます。本件につきましては、事前にチーム内への周知徹底をお願い申し上げます。

今後の利用継続に、多大な影響がございますので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。今後の利用継続に、多大な影響がございますので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。今後の利用継続に、多大な影響がございますので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。今後の利用継続に、多大な影響がございますので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

●●●●練習はグラウンド内で実施下さい。グラウンド以外のコンクリート、芝生や高台エリアでの練習も併せてご遠慮ください。練習はグラウンド内で実施下さい。グラウンド以外のコンクリート、芝生や高台エリアでの練習も併せてご遠慮ください。練習はグラウンド内で実施下さい。グラウンド以外のコンクリート、芝生や高台エリアでの練習も併せてご遠慮ください。練習はグラウンド内で実施下さい。グラウンド以外のコンクリート、芝生や高台エリアでの練習も併せてご遠慮ください。
●●●●ゴミや吸殻はお持ち帰り頂けますよう、お願い申し上げます。ゴミや吸殻はお持ち帰り頂けますよう、お願い申し上げます。ゴミや吸殻はお持ち帰り頂けますよう、お願い申し上げます。ゴミや吸殻はお持ち帰り頂けますよう、お願い申し上げます。

■周辺地図：

杉田臨海緑地公園の利用に際して杉田臨海緑地公園の利用に際して杉田臨海緑地公園の利用に際して杉田臨海緑地公園の利用に際して


